
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4)

** รวมงบประมาณ 837,424,000.00 53,036,370.08   6.33  290,479,533.94 34.69   343,515,904.02 41.02   493,908,095.98    58.98   

1. งบบุคลากร 410,142,800.00  -                   -    165,819,562.24  40.43   165,819,562.24  40.43   244,323,237.76     59.57   

2. งบดําเนินงาน 332,660,500.00  16,011,883.08    4.81   100,285,733.69  30.15   116,297,616.77  34.96   216,362,883.23     65.04   

  - หนวยงานในกรมฯ 288,180,400.00  15,769,501.08    5.47   88,634,396.96    30.76   104,403,898.04  36.23   183,776,501.96     63.77   

  - ให สป.เบิกแทน 44,480,100.00    242,382.00        0.54   11,651,336.73    26.19   11,893,718.73    26.74   32,586,381.27       73.26   

3. งบลงทุน 82,731,100.00    37,024,487.00    44.75 15,983,771.22    19.32   53,008,258.22    64.07   29,722,841.78       35.93   

  - ครุภัณฑ 54,863,900.00    10,378,307.00    18.92 15,206,003.95    27.72   25,584,310.95    46.63   29,279,589.05       53.37   

  - ที่ดินและสิ่งกอสราง 27,867,200.00    26,646,180.00    95.62 777,767.27        2.79     27,423,947.27    98.41   443,252.73           1.59     

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00      -                   -    7,574,000.00      94.68   7,574,000.00      94.68   426,000.00           5.33     

5. งบรายจายอื่น 3,889,600.00      -                   -    816,466.79        20.99   816,466.79        20.99   3,073,133.21         79.01   

  - คชจ.วิจัย 1,937,200.00      -                   -    435,086.00        22.46   435,086.00        22.46   1,502,114.00         77.54   

  - คชจ.ตปท 1,952,400.00      -                   -    381,380.79        19.53   381,380.79        19.53   1,571,019.21         80.47   

เปาหมายรอยละ ไตรมาสที่  1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

งบดําเนินงาน รอยละ 31 รอยละ 53 รอยละ 75 รอยละ 96

งบลงทุน รอยละ 50 รอยละ 90 รอยละ 70 รอยละ 90

งบอุดหนุน รอยละ 80 รอยละ 100 -                   -                     

รายจายอื่น รอยละ 25 รอยละ 50 รอยละ 75 รอยละ 96

หมายเหต ุงบลงทุน ไตรมาส 1-2 เปาหมายรอยละของงบประมาณที่ไดรับจัดสรรงวดที่ 1 ไตรมาสที่ 3-4 ของงบประมาณที่ไดรับจัดสรรทั้งสิ้น

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

เบิกจาย  คงเหลือ หักจากง

ปม ที่ไดรับจัดสรร
 รอยละ รอยละ  รอยละ

 รอยละ
 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 332,660,500.00    16,011,883.08  4.81   100,285,733.69  30.15    116,297,616.77  34.96 216,362,883.23    65.04   

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 44,480,100.00     242,382.00     0.54    11,651,336.73   26.19    11,893,718.73   26.74 32,586,381.27     73.26   

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 70,972,796.00     -                -     298,317.85       0.42     298,317.85       0.42 70,674,478.15     99.58   

**  2100700001  กพร. 818,880.00         -                -     487,906.35       59.58    487,906.35       59.58 330,973.65         40.42   

**  2100700002  ตส. 988,500.00         66,000.00       6.68    541,318.29       54.76    607,318.29       61.44 381,181.71         38.56   

**  2100700003  กลุมอํานวยการ  สบ 18,650,830.00     5,051,929.52   27.09  7,539,669.24    40.43    12,591,598.76   67.51 6,059,231.24       32.49   

**  2100700004  สบ. (คลัง/ปชส) 4,349,075.00       131,579.92     3.03    2,545,535.06    58.53    2,677,114.98    61.56 1,671,960.02       38.44   

**  2100700005  สพ.รศ. 18,458,333.00     277,200.00     1.50    5,505,531.24    29.83    5,782,731.24    31.33 12,675,601.76     68.67   

**  2100700006  กองแบบแผน 16,149,400.00     325,818.85     2.02    6,042,287.74    37.41    6,368,106.59    39.43 9,781,293.41       60.57   

**  2100700007  วศ. 15,204,944.00     1,404,895.18   9.24    4,936,192.82    32.46    6,341,088.00    41.70 8,863,856.00       58.30   

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ) 5,245,900.00       91,000.00       1.73    2,515,408.22    47.95    2,606,408.22    49.68 2,639,491.78       50.32   

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก) 3,520,700.00       41,229.25       1.17    1,662,613.02    47.22    1,703,842.27    48.39 1,816,857.73       51.61   

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส) 3,429,600.00       -                -     1,794,568.77    52.33    1,794,568.77    52.33 1,635,031.23       47.67   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม) 4,876,180.00       -                -     2,159,430.41    44.29    2,159,430.41    44.29 2,716,749.59       55.71   

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ) 3,778,100.00       -                -     2,056,746.48    54.44    2,056,746.48    54.44 1,721,353.52       45.56   

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม) 8,942,100.00       173,440.00     1.94    4,111,040.26    45.97    4,284,480.26    47.91 4,657,619.74       52.09   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข) 5,564,700.00       -                -     2,455,087.42    44.12    2,455,087.42    44.12 3,109,612.58       55.88   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ) 4,401,100.00       80,226.28       1.82    1,569,461.85    35.66    1,649,688.13    37.48 2,751,411.87       62.52   

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฏ) 4,277,400.00       161,066.70     3.77    1,898,982.56    44.40    2,060,049.26    48.16 2,217,350.74       51.84   

**  2100700017  สช. 11,687,830.00     795,427.46     6.81    7,613,152.40    65.14    8,408,579.86    71.94 3,279,250.14       28.06   

**  2100700018  พนส.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 3,841,600.00       61,668.00       1.61    2,125,724.83    55.33    2,187,392.83    56.94 1,654,207.17       43.06   

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน
 งบคงเหลือ งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน
 งบคงเหลือ งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

**  2100700020  สบส.เขต 8 (อด) 4,497,400.00       50,000.00       1.11    2,106,835.03    46.85    2,156,835.03    47.96 2,340,564.97       52.04   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 2,471,100.00       95,149.00       3.85    1,927,881.81    78.02    2,023,030.81    81.87 448,069.19         18.13   

**  2100700022  พนส.ชายแดนใต จ.ยะลา 2,650,300.00       794,680.00     29.98  990,421.77       37.37    1,785,101.77    67.35 865,198.23         32.65   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 7,001,392.00       795,399.60     11.36  1,951,379.81    27.87    2,746,779.41    39.23 4,254,612.59       60.77   

**  2100700026  กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 13,236,200.00     348,612.00     2.63    5,342,275.95    40.36    5,690,887.95    42.99 7,545,312.05       57.01   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 7,719,700.00       418,137.00     5.42    3,513,543.81    45.51    3,931,680.81    50.93 3,788,019.19       49.07   

**  2100700028  กองกฏหมาย 5,870,600.00       86,303.28       1.47    3,089,685.97    52.63    3,175,989.25    54.10 2,694,610.75       45.90   

**  2100700029  กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 12,393,400.00     3,812,308.64   30.76  1,564,344.85    12.62    5,376,653.49    43.38 7,016,746.51       56.62   

**  2100700031  กบค 2,772,400.00       -                -     575,194.47       20.75    575,194.47       20.75 2,197,205.53       79.25   

**  2100700032  กลุมแผนงาน 9,806,240.00       545,544.40     5.56    3,062,126.46    31.23    3,607,670.86    36.79 6,198,569.14       63.21   

**  2100700034  กลุมงานคุมครองจริยธรรม 1,060,100.00       -                -     165,281.67       15.59    165,281.67       15.59 894,818.33         84.41   

**  2100700035  สบส.เขต 4 (นบ) 3,295,100.00       74,736.00       2.27    1,288,507.84    39.10    1,363,243.84    41.37 1,931,856.16       58.63   

**  2100700036  พนส.ภาคเหนือ (นว) 2,975,700.00       8,000.00        0.27    1,605,387.06    53.95    1,613,387.06    54.22 1,362,312.94       45.78   

**  2100700037  พนส.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (ข 2,810,800.00       26,000.00       0.93    1,635,408.52    58.18    1,661,408.52    59.11 1,149,391.48       40.89   

**  2100700038  สบส.เขต 2 (พล) 3,663,900.00       53,150.00       1.45    1,752,001.32    47.82    1,805,151.32    49.27 1,858,748.68       50.73   

**  2100700039  ศูนยคุมครองผูบริโภคฯ 798,100.00         -                -     205,145.81       25.70    205,145.81       25.70 592,954.19         74.30   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น     82,731,100.00   37,024,487.00    44.75   15,983,771.22     19.32     53,008,258.22     64.07   29,722,841.78 35.93    

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ        1,166,202.38                    -   -                          -   -                             -   -            1,166,202.38 100.00   เหลือจาย

**  2100700007  วศ.        9,552,800.00        653,990.00 6.85          1,497,760.00 15.68           2,151,750.00 22.52         7,401,050.00 77.48     

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก)        1,050,600.00        860,200.00 81.88           190,400.00 18.12           1,050,600.00 100.00                      -   -        

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส)        3,319,805.00      1,831,030.00 55.15           944,305.00 28.44           2,775,335.00 83.60           544,470.00 16.40     

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม)        3,484,400.00      2,454,600.00 70.45           255,075.00 7.32             2,709,675.00 77.77           774,725.00 22.23     

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ)        9,365,400.00                    -   -                          -   -                             -   -            9,365,400.00 100.00   

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม)        2,914,967.27      1,346,000.00 46.18         1,568,967.27 53.82           2,914,967.27 100.00                      -   -        

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ)        3,707,400.00      2,086,500.00 56.28         1,548,320.00 41.76           3,634,820.00 98.04             72,580.00 1.96       

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน        1,049,911.00                    -   -                49,911.00 4.75                 49,911.00 4.75           1,000,000.00 95.25     

**  2100700020   สบส.เขต 8 (ออ)      25,979,480.00    25,785,980.00 99.26           193,500.00 0.74           25,979,480.00 100.00                      -   -        

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีฯ        5,035,200.00        230,157.00 4.57          1,917,128.60 38.07           2,147,285.60 42.65         2,887,914.40 57.35     

** 2100700032 กลุมแผนงาน        3,084,995.50                    -   -                96,995.50 3.14                 96,995.50 3.14           2,988,000.00 96.86     

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ)        1,941,330.00      1,776,030.00 91.49           165,300.00 8.51             1,941,330.00 100.00                      -   -        

**  2100700038  สบส.เขต 2 (พล)        4,870,500.00                    -   -            1,348,000.00 27.68           1,348,000.00 27.68         3,522,500.00 72.32     

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 หมายเหตุรหัสงบประมาณ
 งบประมาณที่

ไดรับจัดสรร

 งบเบิกจาย

 คงเหลือ  รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น     82,731,100.00    37,024,487.00    44.75    15,983,771.22    19.32     29,722,841.78     1,166,202.38

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯเหลือจายกลับกรม 1,166,202.38     -                  -       -                  -      1,166,202.38      

2100739001110012
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้บริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.เมือง

นนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ชุด
6.70                  -                   -       -                   -       6.70                  

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี  1 เครื่อง
2,589.00            -                   -       -                   -       2,589.00             

2100739001110021
ชุดรับแขกกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 

ชุด
474.75               -                   -       -                   -       474.75               

2100739001110112
เครืองตรวจวัดพลังงานเครืองรักษาดวยอัลตราซาวด สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1

 เครื่อง

100,000.00         -                   -       -                   -       100,000.00         

2100739001110114
เครื่องวัดความเร็วรอบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎร

ธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
1,000.00            -                   -       -                   -       1,000.00             

2100739001110117

เครืองวิเคราะหการทํางานเครืองตรวจทารกในครรภ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1

 เครื่อง

40,000.00           -                   -       -                   -       40,000.00           

2100739001110135
ตุมน้ําหนัก Class M1 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎร

ธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 ชุด
1,200.00            -                   -       -                   -       1,200.00             

2100739001110144
เครื่องทดสอบความดัน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎร

ธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
30,000.00           -                   -       -                   -       30,000.00           

2100739001110147
อางปรับอุณหภูมิทดสอบเทอรโมมิเตอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11 

 จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
5,000.00            -                   -       -                   -       5,000.00             

2100739001110148
เครื่องวัดอุณหภูมิความละเอียดสูง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  

จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
20,000.00           -                   -       -                   -       20,000.00           

2100739001110149
ตูเย็นทําอุณหภูมิแบบฝาใส สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุ

ราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
15,000.00           -                   -       -                   -       15,000.00           

2100739001110150
เครื่องวัดอุณหภูมิ แบบ 9 จุด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุ

ราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
40,000.00           -                   -       -                   -       40,000.00           

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110097
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens สถาบัน

พัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคใต  จ .นครศรีธรรมราช  ต.ในเมือง อ.

เมืองนครศรีธรรมราช  จ.นครศรีธรรมราช 2 เครื่อง

7,000.00            -                   -       -                   -       7,000.00             

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
502.50               -                   -                   502.50               

2100739001110103
ชุดกลองถายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
1.20                  -                   -                   1.20                  

2100739001110087
ถังตมน้ํารอน ขนาดไมนอยกวา 26 เซนติเมตร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
712.00               -                   -                   712.00               

2100739001110011
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี

 จ.นนทบุรี 20 ชุด
1,000.00            -                   -                   1,000.00             

2100739001110012
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ผูบริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 ชุด
200.00               -                   -                   200.00               

2100739001110023
ตูเหล็ก 2 บาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี

 10 ตู
2,000.00            -                   -                   2,000.00             

2100739001110024
ตูเอกสารบานเลื่อนทึบทรงเตี้ย พรอมขารอง  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาด

ขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 5 ตู
8,655.20            -                   -                   8,655.20             

2100739001110026
ตูเก็บเอกสารบนรางเลื่อน ( Mobile cabinet) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
500.00               -                   -       -                   -       500.00               

2100739001110055
เครื่องพิมพ แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)  สําหรับกระดาษ A3 กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 เครื่อง
700.00               -                   -                   700.00               

2100739001110079
เครื่องสํารองไฟฟา ขนาด 1 KVA  สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการ

สุขภาพชายแดนใต  จังหวัดยะลา ต .สะเตง อ.เมืองยะลา  จ.ยะลา 2 เครื่อง
600.00               -                   -       -                   -       600.00               

2100739001110060

เครื่องพิมพชนิดเลเซอรื หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 2 (33 หนา/

นาที) สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .

เสม็ด อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  2 ชุด

100.00               -                   -       -                   -       100.00               

2100739001110201

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 *(จอขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว)

พรอมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 7 ชุด

4,200.00            -                   -                   4,200.00             



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110151
ตุมน้ําหนัก class E 2 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ต.

หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี  1  ชุด
593.00               -                   -       -                   -       593.00               

2100739001110028

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตร กระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี หรือกําลัง

เครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 4 ล็อ แบบดับเบิ้ลแค็บ พรอม

หลังคาบรรทุก ขนาด 1 ตัน หลังคาไฟเบอรกลาสหรือเหล็ก สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.

พิษณุโลก  1 คัน

41,000.00           -                   -       -                   -       41,000.00           

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
491.80               -                   -       -                   -       491.80               

2100739001110101
โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล 

ขนาด 40 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 

1 เครื่อง

99.50                -                   -       -                   -       99.50                 

2100739001110102
โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล 

ขนาด 50 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 

1 เครื่อง

0.55                  -                   -       -                   -       0.55                  

2100739001110110
เครื่องวัดกาซเอธทีลีนออกไชด (EO) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 เครื่อง
44,000.00           -                   -       -                   -       44,000.00           

2100739001110152
เครื่องวัดคุณภาพอากาศ (ปริมาณฝุน) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 เครื่อง
30,000.00           -                   -       -                   -       30,000.00           

2100739001110153
เครื่องวัดอนุภาคฝุนในหองสะอาด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 เครื่อง
2,000.00            -                   -       -                   -       2,000.00             

2100739001110085
เครื่องทําน้ํารอน - เย็น แบบตอทอ ขนาด 2 กอก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
1,000.00            -                   -       -                   -       1,000.00             

2100739001110011
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี

 จ.นนทบุรี 5 ชุด
25.50                -                   -       -                   -       25.50                 

2100739001110022
พัดลมไอเย็น กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 

 4 เครื่อง
24.00                -                   -       -                   -       24.00                 

2100739001110023
ตูเหล็ก 2 บาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี

 5 ตู
188.25               -                   -       -                   -       188.25               



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110026
ตูเก็บเอกสารรางเลื่อน (Mobile cabinet) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาด

ขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 ชุด
9.20                  -                   -       -                   -       9.20                  

2100739001110039

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล พรอมชุดโปรแกรม 

ระบบปฏิบัติการ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.

นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค 2 ชุด

200.00               -                   -       -                   -       200.00               

2100739001110043

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน พรอมชุดโปรแกรม ระบบปฏิบัติการ 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.

เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค   3 ชุด

375.00               -                   -       -                   -       375.00               

2100739001110064

เครื่องพิมพเลเซอร หรือชนิด LED สี ชนิด Network  สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค

   2  เครื่อง

20.00                -                   -       -                   -       20.00                 

2100739001110066

เครื่องพิมพ Multifunction แบบฉีดหมึก (Inkjet) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค

    1  เครื่อง

800.00               -                   -       -                   -       800.00               

2100739001110029
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัด

นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค          1  คัน
148,000.00         -                   -       -                   -       148,000.00         

2100739001110154
ดิจิตอลมัลติมิเตอรที่ถายภาพความรอนได สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1

 จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
8,000.00            -                   -       -                   -       8,000.00             

2100739001110165
เครื่องวัดอัตราการไหล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม 

ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
1,000.00            -                   -       -                   -       1,000.00             

2100739001110187
เครื่องตรวจสอบลําดับเฟสและทิศทางการหมุนมอเตอร 3  เฟส สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
100.00               -                   -       -                   -       100.00               

2100739001110188
เครื่องตรวจวัดกาซอันตรายแบบพกพา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 

จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
2,000.00            -                   -       -                   -       2,000.00             

2100739001120008
เครื่องวิเคราะหสัญญาณคลื่นแมเหล็กไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

1 จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
1,000.00            -                   -       -                   -       1,000.00             



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110004

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 

ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ต.

ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 4 เครื่อง

1,200.00            -                   -       -                   -       1,200.00             

2100739001410001
ปรับปรุงหองวิศวกรรมการแพทย สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัด

เชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 หอง
2,232.73            -                   -       -                   -       2,232.73             

2100739001410006
กอสรางประตูรั้วสํานักงานและถนน คสล. สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 แหง
118,000.00         -                   -       -                   -       118,000.00         คืนเต็มจํานวน

2100739001110091

เครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชนิดบันทึกเวลาเขาออกงาน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1

 เครื่อง

700.00               -                   -       -                   -       700.00               

2100739001110092

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวนชนิดติผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 บี

ทียู  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.

เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 2 เครื่อง

2,200.00            -                   -       -                   -       2,200.00             

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 เครื่อง
1,103.80            -                   -       -                   -       1,103.80             

2100739001110098
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยง 120 นิ้ว   กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 จอ
0.70                  -                   -       -                   -       0.70                  

2100739001110106

กลองถายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล ความละเอียด 16 ลานพิกเซล สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุ

ราษฎรธานี 1 ตัว

100.00               -                   -       -                   -       100.00               

2100739001110096

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens สถาบัน

พัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมือง

ชลบุรี  จ.ชลบุรี 1 เครื่อง

2,500.00            -                   -       -                   -       2,500.00             

2100739001410003
เทคอนกรีตลานเอนกประสงค พื้นที่ 471 ตารางเมตร สถาบันพัฒนานวัตกรรมดาน

ระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมืองชลบุรี  จ.ชลบุรี  2 ชุด
1,600.00            -                   -       -                   -       1,600.00             

2100734001110158
เครื่องทดสอบเตารับไฟฟาในอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 

จังหวัดราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี  1  เครื่อง
7.00                  -                   -       -                   -       7.00                  



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110085
เครื่องทําน้ํารอน-เย็น แบบตอทอ ขนาด 2 กอก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี  1 เครื่อง
1,000.00            -                   -       -                   -       1,000.00             

2100739001110046

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พรอมชุดโปรแกรมระบบ

ปฏิบัติงาน  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 4

 ชุด

3,200.00            -                   -       -                   -       3,200.00             

2100739001110116
เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องตรวจทารกในครรภ  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
22,000.00           -                   -       -                   -       22,000.00           

2100739001110127
เครื่องตรวจวิเคราะหการทํางานเครื่องกระตุกหัวใจ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
9,450.00            -                   -       -                   -       9,450.00             

2100739001110172
เครื่องลอสซิลโลสโคปแบบพกพา กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
1,020.00            -                   -       -                   -       1,020.00             

2100739001110184
ชุดเครื่องมือตรวจวัดและบํารุงรักษาเครื่องทางการแพทย กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ชุด
1,000.00            -                   -       -                   -       1,000.00             

2100739001110030

รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 1 ตัน ประมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี หรือ

กําลังเครื่องไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 2 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ พรอมหลังคา

รถบรรทุก ขนาด 1 ตัน หลังคาไฟเบอรกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1คัน

108,500.00         -                   -       -                   -       108,500.00         

2100739001110179

เครื่องฉีดน้ําแรงดันสูง ขนาดไมนอยกวา 140 บาร สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี(ชั่วคราว) ต.หนองไผ อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 

เครื่อง

500.00               -                   -       -                   -       500.00               

2100739001110180
ชุดเครื่องมือชาง  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี

(ชั่วคราว) ต.หนองไผ อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 เครื่อง
5,500.00            -                   -       -                   -       5,500.00             

2100739001110191
เครื่องเปาลมรอน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี

(ชั่วคราว) ต.หนองไผ อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 เครื่อง
1,000.00            -                   -       -                   -       1,000.00             

2100739001410004
ขยายระบบไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ต.สาม

พราว อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 แหง
36,020.00           -                   -       -                   -       36,020.00           

2100739001410005

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรวมรางระบายน้ํา จํานวน 1,200 ตารางเมตร สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ต.สามพราว อ.เมืองอุดรธานี  จ.

อุดรธานี 1 แหง

280,000.00         -                   -       -                   -       280,000.00         



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001410008
ปรับปรุงหลังคาสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัด

ขอนแกน ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 หลัง
5,000.00            -                   -       -                   -       5,000.00             

-                   -                    

**  2100700003  กลุมอํานวยการ (สบ) 103,576.00        -                  -      103,576.00       100.00 -                  24.00             

2100739001110022
พัดลมไอเย็น กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 

 4 เครื่อง
103,576.00         -                   -       103,576.00         100.00  -                    24.00              

**  2100700005  สพ.รศ. 44,500.00         -                  -      44,500.00         100.00 -                  1,000.00         

2100739001110085
เครื่องทําน้ํารอน-เย็น แบบตอทอ ขนาด 2 กอก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี  1 เครื่อง
25,000.00           -                   -       25,000.00          100.00  -                    1,000.00          

2100739001110011
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี

 จ.นนทบุรี 3 ชุด
19,500.00           -                   -       19,500.00          100.00  -                    

**  2100700006  กองแบบแผน 39,000.00         -                  -      39,000.00         100.00 -                  

2100739001110011
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี

 จ.นนทบุรี 6 ชุด
39,000.00           -                   -       39,000.00          100.00  -                    

**  2100700007  วศ. 9,552,800.00     653,990.00       6.85     1,497,760.00     15.68   7,401,050.00      -                

2100739001110086
เครื่องทําน้ําเย็น ขนาด 2 กอก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมือง

นนทบุรี จ.นนทบุรี  2 เครื่อง
30,000.00           -                   -       30,000.00          100.00  -                    

2100739001110001

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ 

ขนาด 30,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.

นนทบุรี 1 เครื่อง

40,200.00           39,500.00          98.26    -                   -       700.00               

2100739001110002

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ 

ขนาด 24,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.

นนทบุรี 6 เครื่อง

194,400.00         151,800.00         78.09    -                   -       42,600.00           

2100739001110003

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ 

ขนาด 12,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.

นนทบุรี 1 เครื่อง

17,000.00           16,500.00          97.06    -                   -       500.00               

2100739001110013
ชุดโตะปฏิบัติการสอบเทียบเครื่องมือแพทยชนิดปองกันไฟฟาสถิต พรอมอุปกรณ  

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 6 ชุด
450,000.00         446,190.00         99.15    -                   -       3,810.00             



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110017
เครื่องทําลายเอกสาร แบบทําลายเอกสารครั้งละ 20 แผน กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1  เครื่อง
30,000.00           -                   -       22,470.00          74.90    7,530.00             

2100739001110107 เครื่องวัดวิเคราะหความปลอดภัยทางไฟฟา 580,000.00         -                   -                   -       580,000.00         

2100739001110118 เครื่องวัดวิเคราะหเครื่องใหสารละลายทาง 700,000.00         -                   -                   -       700,000.00         

2100739001110119 ชุดความตานทานมาตรฐานมาตรฐาน (Box Decard Resist 410,000.00         -                   -                   -       410,000.00         

2100739001110120 ชุดเครื่องทดสอบเครื่องติดตามสัญญาณชีพ 850,000.00         -                   -                   -       850,000.00         

2100739001110130 ชุดเครื่องเติมอากาศสําหรับหองสอบเทียบ 50,000.00           -                   -                   -       50,000.00           

2100739001110156 เครื่องวัดวิเคราะหการทํางานของเครื่อง 780,000.00         -                   -                   -       780,000.00         

2100739001110157 ชุดเครื่องเชื่อมตอ Probe Thermocluple 130,000.00         -                   -                   -       130,000.00         

2100739001120001 รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตร 1,288,000.00       -                   1,288,000.00      100.00  -                    

2100739001120005 ชุดเครื่องวัดอุณกภูมิมาตรฐานชนิดวัดได 1,391,200.00       -                   -                   -       1,391,200.00       

2100739001120006 ชุดเครื่องสอบเทียบระดับเสียง 1,452,000.00       -                   -                   -       1,452,000.00       

2100739001120007 ระบบเสียงตามสาย 1,000,000.00       -                   -                   -       1,000,000.00       

2100739001110050
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ

 อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 10 เครื่อง
160,000.00         -                   -       157,290.00         98.31    2,710.00             

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 628,800.00        -                  -      628,800.00       100.00 -                  600.00            

2100739001110076
สแกนเนอร สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่3 สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี  1  เครื่อง
35,000.00           -                   -       35,000.00          100.00  -                    

2100739001110151
ตุมน้ําหนัก class E 2 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ต.

หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี  1  ชุด
549,407.00         -                   -       549,407.00         100.00  -                    593.00             

2100734001110158
เครื่องทดสอบเตารับไฟฟาในอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 

จังหวัดราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี  1  เครื่อง
10,593.00           -                   -       10,593.00          100.00  -                    7.00                

2100734001110199
เครื่องวัดระยะดวยเลเซอรพรอมขาตั้ง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 

จังหวัดราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี  1  เครื่อง
17,000.00           -                   -       17,000.00          100.00  -                    

2100734001110200
เครื่องสแกนผนัง (wall Scanners) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 

จังหวัดราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี  2  เครื่อง
16,800.00           -                   -       16,800.00          100.00  -                    

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 1,050,600.00     860,200.00       81.88   190,400.00       18.12   -                  5,000.00         



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110061

เครื่องพิมพเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 2 (33 หนา/นาที)

 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.

ขอนแกน      2 เครื่อง

30,000.00           -                   -       30,000.00          100.00  -                    

2100739001110084
ปรับปรุงระบบอินเตอรเน็ตไรสาย สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัด

ขอนแกน ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 งาน
35,000.00           -                   -       35,000.00          100.00  -                    

2100739001110105
กลองดิจิตอล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ต.ศิลา อ.

ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 ตัว
30,000.00           -                   -       30,000.00          100.00  -                    

2100739001110178
เครื่องฉีดน้ําแรงดันสูง  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน 

ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 เครื่อง
13,000.00           -                   -       13,000.00          100.00  -                    

2100739001110182
สวานมือไฟฟา แบบใชแบตเตอรี่  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัด

ขอนแกน ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 ชุด
6,000.00            -                   -       6,000.00            100.00  -                    

2100739001110183
ไขควงไฟฟา แบบใชแบตเตอรี่ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัด

ขอนแกน ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 ชุด
8,000.00            -                   -       8,000.00            100.00  -                    

2100739001110008

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ 

ขนาด 24,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ต.

ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 เครื่อง

32,400.00           -                   -       32,400.00          100.00  -                    

2100739001110027
ตุเก็บเครื่องมือดานวิศวกรรมการแพทย  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 

จังหวัดขอนแกน ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 6 ตู
36,000.00           -                   -       36,000.00          100.00  -                    

2100739001410008
ปรับปรุงหลังคาสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัด

ขอนแกน ต.ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 1 หลัง
425,000.00         425,000.00         100.00  -                   -       -                    5,000.00          

2100739001410009
ปรับปรุงหองทํางาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ต.

ศิลา อ.ขอนแกน จ.ขอนแกน 4 หอง
435,200.00         435,200.00         100.00  -                   -       -                    

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 3,319,805.00     1,831,030.00     55.15   944,305.00       28.44   544,470.00        149,395.00      

2100739001110039

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล พรอมชุดโปรแกรม 

ระบบปฏิบัติการ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.

นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค 2 ชุด

49,400.00           -                   -       49,400.00          100.00  -                    200.00             

2100739001110043

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน พรอมชุดโปรแกรม ระบบปฏิบัติการ 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.

เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค   3 ชุด

59,025.00           -                   -       59,025.00          100.00  -                    375.00             



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110064

เครื่องพิมพเลเซอร หรือชนิด LED สี ชนิด Network  สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค

   2  เครื่อง

19,980.00           -                   -       19,980.00          100.00  -                    20.00              

2100739001110066

เครื่องพิมพ Multifunction แบบฉีดหมึก (Inkjet) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค

    1  เครื่อง

6,900.00            -                   -       6,900.00            100.00  -                    800.00             

2100739001110113
เครื่องวัดความเร็วรอบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค

 ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค    1  เครื่อง
19,000.00           17,000.00          89.47    -                   -       2,000.00             

2100739001110115

เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องตรวจทารกในครรภ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค

    1  เครื่อง

320,000.00         164,780.00         51.49    -                   -       155,220.00         

2100739001110126

เครื่องตรวจวิเคราะหการทํางานเครื่องกระตุกหัวใจ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค

    1  เครื่อง

400,000.00         245,000.00         61.25    -                   -       155,000.00         

2100739001110140

เครื่องตรวจวัดเปอรเซนตสารสลบเครื่องใหสารสลบ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค

    1  เครื่อง

320,000.00         308,000.00         96.25    -                   -       12,000.00           

2100739001110142
เครื่องวัดอัตราการไหลของกาซ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัด

นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค           1  เครื่อง
250,000.00         145,000.00         58.00    -                   -       105,000.00         

2100739001110143
เครื่องทดสอบความดัน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค

 ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค   1  เครื่อง
120,000.00         82,000.00          68.33    -                   -       38,000.00           

2100739001110145
ตุมน้ําหนัก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัดนครสวรรค ต.

นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค   1  เครื่อง
65,000.00           31,000.00          47.69    -                   -       34,000.00           

2100739001110146
เครื่องวัดวิเคราะหชวยหายใจ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัด

นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค             1  เครื่อง
550,000.00         508,250.00         92.41    -                   -       41,750.00           



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110155
เครื่องวัดฝุนละอองนอกอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัด

นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค             1  เครื่อง
331,500.00         330,000.00         99.55    -                   -       1,500.00             

2100739001110029
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต 3  จังหวัด

นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค จ.นครสวรรค          1  คัน
809,000.00         -                   -       809,000.00         100.00  -                    148,000.00       

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 3,484,400.00     2,454,600.00     70.45   255,075.00       7.32     774,725.00        -                

2100739001110111
เครื่องวิเคราะหการทํางานตูอบเด็ก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 2 เครื่อง
1,300,000.00       780,000.00         60.00    -                   -       520,000.00         

2100739001110132
เครื่องสรางอุณหภูมิ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา 

ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 เครื่อง
348,400.00         310,000.00         88.98    -                   -       38,400.00           

2100739001110133

เครื่องตรวจสอบคุณภาพอัลตราซาวด 2 มิติ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 9 จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา    จ.นครราชสีมา 1 

เครื่อง

250,000.00         168,000.00         67.20    -                   -       82,000.00           

2100739001110134
เครื่องสรางอุณหภูมิแบบละเอียด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา    จ.นครราชสีมา 2 เครื่อง
700,000.00         640,000.00         91.43    -                   -       60,000.00           

2100739001110137
เครื่องวัดความสองสวาง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 เครื่อง
14,000.00           13,500.00          96.43    -                   -       500.00               

2100739001110160
เครื่องวัดกระแสไฟฟาแบบคลองสาย สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 เครื่อง
35,000.00           30,000.00          85.71    -                   -       5,000.00             

2100739001110161
เครื่องวัดคารบอนไดออกไซด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 เครื่อง
40,000.00           25,000.00          62.50    -                   -       15,000.00           

2100739001110162
เครื่องวัดกาซเอธทีลีนออกไซด (EO) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 เครื่อง
140,000.00         139,100.00         99.36    -                   -       900.00               

2100739001110163
ชุดถายภาพความรอนความละเอียดสูง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 เครื่อง
400,000.00         349,000.00         87.25    -                   -       51,000.00           

2100739001110194
กลองระดับ ขนาดกําลังขยาย 24 เทา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 ชุด
22,000.00           -                   -       22,000.00          100.00  -                    



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110196

กลองวัดมุม แบบอิเล็กทรอนิกส ชนิดอานคามุมไดละเอียด 5 ฟลิปตา (ระอัตโนมัติ) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.

เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 ชุด

110,000.00         -                   -       109,075.00         99.16    925.00               

2100739001410010

ปรับปรุงฝาเพดานรอบนอกอาคารหองประชุม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 

แหง

125,000.00         -                   -       124,000.00         99.20    1,000.00             

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 9,365,400.00     -                  -      -                  -      9,365,400.00      -                

2100739001410007
อาคารพักพยาบาล 24 หอง (12 ครอบครัว) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 10 จังหวัดอุบลราชธานี ต.ขามใหญ อ.เมือง จ.อุบลราชธานี 1 หลัง
9,365,400.00       -                   -       -                   -       9,365,400.00       

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 2,914,967.27     1,346,000.00     46.18   1,568,967.27     53.82   -                  15,532.73        

2100739001110154
ดิจิตอลมัลติมิเตอรที่ถายภาพความรอนได สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1

 จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
62,000.00           -                   -       62,000.00          100.00  -                    8,000.00          

2100739001110164
เครื่องวัดกาซออกซิเจน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม 

ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
15,000.00           -                   -       15,000.00          100.00  -                    

2100739001110165
เครื่องวัดอัตราการไหล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม 

ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
35,000.00           -                   -       35,000.00          100.00  -                    1,000.00          

2100739001110187
เครื่องตรวจสอบลําดับเฟสและทิศทางการหมุนมอเตอร 3  เฟส สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
8,400.00            -                   -       8,400.00            100.00  -                    100.00             

2100739001110188
เครื่องตรวจวัดกาซอันตรายแบบพกพา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 

จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
58,000.00           58,000.00          100.00  -                   -       -                    2,000.00          

2100739001120008
เครื่องวิเคราะหสัญญาณคลื่นแมเหล็กไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

1 จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
999,000.00         -                   -       999,000.00         100.00  -                    1,000.00          

2100739001110004

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 

ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ต.

ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 4 เครื่อง

186,800.00         -                   -       186,800.00         100.00  -                    1,200.00          

2100739001110197
เครื่องทดสอบความแข็งแรงของคอนกรีต สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 

จังหวัดเชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
10,000.00           -                   -       10,000.00          100.00  -                    



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110198
ลอวัดระยะทาง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ต.ดอน

แกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 เครื่อง
5,000.00            -                   -       5,000.00            100.00  -                    

2100739001120002

รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี หรือ

กําลังเครื่องไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัด

เชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 คัน

1,288,000.00       1,288,000.00       

2100739001410001
ปรับปรุงหองวิศวกรรมการแพทย สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัด

เชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม 1 หอง
247,767.27         -                   -       247,767.27         100.00  -                    2,232.73          

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 1,653,000.00     -                  -      1,653,000.00     100.00 -                  76,000.00        

2100739001110110
เครื่องวัดกาซเอธทีลีนออกไชด (EO) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 เครื่อง
96,000.00           -                   -       96,000.00          100.00  -                    44,000.00         

2100739001110152
เครื่องวัดคุณภาพอากาศ (ปริมาณฝุน) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 เครื่อง
790,000.00         -                   -       790,000.00         100.00  -                    30,000.00         

2100739001110153
เครื่องวัดอนุภาคฝุนในหองสะอาด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 เครื่อง
767,000.00         -                   -       767,000.00         100.00  -                    2,000.00          

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 3,707,400.00     2,086,500.00     56.28   1,548,320.00     41.76   72,580.00          

2100739001110100
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยมุม 100 นิ้ว สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  1 จอ
9,500.00            -                   -       9,500.00            100.00  -                    

2100739001110040

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับประมวลผล พรอมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.

ชลบุรี  3 ชุด

74,400.00           -                   -       74,400.00          100.00  -                    

2100739001110047

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับประมวลผล แบบที่ 1 พรอมชุดโปรแกรม

ระบบปฏิบัติการ นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.

อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  5 ชุด

129,000.00         -                   -       129,000.00         100.00  -                    

2100739001110052

เครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ (Ink Tank Printer) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 3 

เครื่อง

12,900.00           -                   -       12,900.00          100.00  -                    

2100739001110065
เครื่องพิมพชนิดเลเซอรหรือชนิด LED สี แบบ Network สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
10,000.00           -                   -       9,900.00            99.00    100.00               



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110068
เครื่องพิมพ Multification ชนิดเลเซอรหรือชนิด LED  ขาวดํา สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
9,000.00            -                   -       9,000.00            100.00  -                    

2100739001110073
สแกนเนอร สําหรับงานเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 1 สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
18,000.00           -                   -       18,000.00          100.00  -                    

2100739001110078
เครื่องสํารองไฟฟา ขนาด 1 KVA สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัด

ชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  2  เครื่อง
5,800.00            -                   -       5,800.00            100.00  -                    

2100739001110081
อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย (Access Point) แบบที่ 1  สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรี         จ.ชลบุรี  2  ชุด
11,400.00           -                   -       11,400.00          100.00  -                    

2100739001110095

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา              อ .เมืองชลบุรu 

 จ.ชลบุรี  1 เครื่อง

42,500.00           -                   -       40,000.00          94.12    2,500.00             

2100739001110088
ถังตมน้ําไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี          ต.

อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 ถัง
14,000.00           -                   -       12,500.00          89.29    1,500.00             

2100739001110109
เครื่องตรวจวัดกาซไนตรัสออกไซด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  

จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
216,500.00         -                   -       210,000.00         97.00    6,500.00             

2100739001110131
เครื่องเพิ่มความชื้น สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.อาง

ศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
85,600.00           -                   -       81,320.00          95.00    4,280.00             

2100739001110159
เครื่องตรวจวัดการไหลของอากาศ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  

จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
492,200.00         -                   -       485,000.00         98.54    7,200.00             

2100739001110015
โตะทํางานขนาดเล็ก ขนาด 4 ฟุต สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  

จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
17,400.00           -                   -       17,400.00          100.00  -                    

2100739001110020
ชุดรับแขกหองประชุม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี ต.

อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 เครื่อง
16,200.00           -                   -       16,200.00          100.00  -                    

2100739001110031

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี หรือกําลัง

เครื่องยนสูงสุด ไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  

จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 คัน

848,000.00         799,000.00         94.22    -                   -       49,000.00           



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001120003

รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี หรือ

กําลังเครื่องยนสูงสุด ไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

6  จังหวัดชลบุรี ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 เครื่อง

1,288,000.00       1,287,500.00      99.96    -                   -       500.00               

2100739001410002
ปรับปรุงบานพักขาราชการ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6  จังหวัดชลบุรี

 ต.อางศิลา อ.เมืองชลบุรu  จ.ชลบุรี  1 คัน
407,000.00         -                   -       406,000.00         99.75    1,000.00             

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สุราษฎรธานี) 1,084,800.00     -                  -      1,084,800.00     100.00 -                  373,200.00      

2100739001110089
เครืองพิมพ Multification ชนิดเลเซอรหรือชนิด LED  ขาวดํา สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุ

ราษฎรธานี 1 เครื่อง

9,000.00            -                   -       9,000.00            100.00  -                    

2100739001110106
กลองถายภาพนิง ระบบดิจิตอล ความละเอียด 16 ลานพิกเซล สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุ

ราษฎรธานี 1 ตัว

13,500.00           -                   -       13,500.00          100.00  -                    100.00             

2100739001110112

เครืองตรวจวัดพลังงานเครืองรักษาดวยอัลตราซาวด สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1

 เครื่อง

200,000.00         -                   -       200,000.00         100.00  -                    100,000.00       

2100739001110114
เครื่องวัดความเร็วรอบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎร

ธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
18,000.00           -                   -       18,000.00          100.00  -                    1,000.00          

2100739001110117
เครืองวิเคราะหการทํางานเครืองตรวจทารกในครรภ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1

 เครื่อง

280,000.00         -                   -       280,000.00         100.00  -                    40,000.00         

2100739001110129
เครื่องวัดอุณภูมิและความชื้น สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุ

ราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
30,000.00           -                   -       30,000.00          100.00  -                    

2100739001110135
ตุมน้ําหนัก Class M1 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎร

ธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 ชุด
12,500.00           -                   -       12,500.00          100.00  -                    1,200.00          

2100739001110144
เครื่องทดสอบความดัน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎร

ธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
90,000.00           -                   -       90,000.00          100.00  -                    30,000.00         

2100739001110147
อางปรับอุณหภูมิทดสอบเทอรโมมิเตอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11 

 จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
155,000.00         -                   -       155,000.00         100.00  -                    5,000.00          

2100739001110148
เครื่องวัดอุณหภูมิความละเอียดสูง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  

จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
90,000.00           -                   -       90,000.00          100.00  -                    20,000.00         



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110149
ตูเย็นทําอุณหภูมิแบบฝาใส สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุ

ราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
18,000.00           -                   -       18,000.00          100.00  -                    15,000.00         

2100739001110150
เครื่องวัดอุณหภูมิ แบบ 9 จุด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุ

ราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 เครื่อง
120,000.00         -                   -       120,000.00         100.00  -                    40,000.00         

2100739001110091

เครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชนิดบันทึกเวลาเขาออกงาน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1

 เครื่อง

9,000.00            -                   -       9,000.00            100.00  -                    700.00             

2100739001110092

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวนชนิดติผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 บี

ทียู  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.

เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 2 เครื่อง

39,800.00           -                   -       39,800.00          100.00  -                    2,200.00          

2100739001410006
กอสรางประตูรั้วสํานักงานและถนน คสล. สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

11  จังหวัดสุราษฎรธานี ต.วัดประดู อ.เมืองสุราษฎร จ.สุราษฎรธานี 1 แหง
-                   -                   -       -                   -       -                    118,000.00       

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน 1,049,911.00     -                  -      49,911.00         100.00 1,000,000.00      2,589.00         

2100739001110032
ปรับปรุงและพัฒนาโปรแกรมประยุกตฐานขอมูล  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี  1 ระบบ
300,000.00         -                   -                   -       300,000.00         

2100739001110033
แอพพลิเคชั่น อสม. อสค. เพื่อสุขภาพภาคประชาชน  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี  1 ระบบ
500,000.00         -                   -                   -       500,000.00         

2100739001110034
แอพพลิเคชั่น smart อสม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต.ดลาดขวัญ อ.เมือง

นนทบุรี จ.นนทบุรี  1 ระบบ
200,000.00         -                   -                   -       200,000.00         

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี  1 เครื่อง
39,911.00           -                   -       39,911.00          100.00  -                    2,589.00          

2100739001110185
เคริ่องขยายเสียงแบบกระเปาหิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.เมือง

นนทบุรี จ.นนทบุรี  1 ชุด
10,000.00           -                   -       10,000.00          100.00  -                    

**  2100700018  พนส.ภาคกลาง (ชลบุรี) 675,900.00        -                  -       675,900.00       100.00 -                  4,200.00         

2100739001110041

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล พรอมชุดโปรแกรมระบบ

ปฏิบัติงาน สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัด

ชลบุรี  ต.เสม็ด อ.เมืองชลบุรี  จ.ชลบุรี  2 ชุด

49,600.00           -                   -       49,600.00          100.00  -                    



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110048

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พรอมชุดโปรแกรม

ระบบปฏิบัติงาน  สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  

จังหวัดชลบุรี  ต.เสม็ด อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  5 ชุด

129,000.00         -                   -       129,000.00         100.00  -                    

2100739001110053

เครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึก (Ink Tank Printer)  สถาบันพัฒนา

นวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมืองชลบุรี 

 จ.ชลบุรี  2 เครื่อง

8,600.00            -                   -       8,600.00            100.00  -                    

2100739001110060

เครื่องพิมพชนิดเลเซอรื หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 2 (33 หนา/

นาที) สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .

เสม็ด อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  2 ชุด

14,900.00           -                   -       14,900.00          100.00  -                    100.00             

2100739001110069

เครื่องพิมพ Multifunction ชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา  สถาบันพัฒนา

นวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมืองชลบุรี 

 จ.ชลบุรี  1 เครื่อง

9,000.00            -                   -       9,000.00            100.00  -                    

2100739001110074

สแกนเนอร สําหรับเก็บเอกสารระดับระดับศูนยบริการ แบบที่ 1 สถาบันพัฒนา

นวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมืองชลบุรี 

 จ.ชลบุรี  1 เครื่อง

18,000.00           -                   -       18,000.00          100.00  -                    

2100739001110082
อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย (Access Point) สถาบันพัฒนานวัตกรรมดาน

ระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมืองชลบุรี  จ.ชลบุรี  2 ชุด
11,400.00           -                   -       11,400.00          100.00  -                    

2100739001110096

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens สถาบัน

พัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมือง

ชลบุรี  จ.ชลบุรี 1 เครื่อง

40,000.00           -                   -       40,000.00          100.00  -                    2,500.00          

2100739001110006

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 

บีทียู สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .

เสม็ด อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี  2 เครื่อง

42,000.00           -                   -       42,000.00          100.00  -                    

2100739001110007

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 

บีทียู สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .

เสม็ด อ.เมืองชลบุรี  จ.ชลบุรี  2 เครื่อง

56,000.00           -                   -       56,000.00          100.00  -                    

2100739001110016
โตะทํางานเหล็ก ขนาด 4 ฟุต สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพ

ภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต.เสม็ด อ.เมืองชลบุรี  จ.ชลบุรี  3 ตัว
17,400.00           -                   -       17,400.00          100.00  -                    



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001410003
เทคอนกรีตลานเอนกประสงค พื้นที่ 471 ตารางเมตร สถาบันพัฒนานวัตกรรมดาน

ระบบบริการสุขภาพภาคกลาง  จังหวัดชลบุรี  ต .เสม็ด อ.เมืองชลบุรี  จ.ชลบุรี  2 ชุด
280,000.00         -                   -       280,000.00         100.00  -                    1,600.00          

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 25,979,480.00    25,785,980.00   99.26   193,500.00       0.74     -                  323,020.00      

2100739001110090
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 

จังหวัดอุดรธานี(ชั่วคราว) ต.หนองไผ อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี  7 เครื่อง
112,000.00         -                   -       112,000.00         100.00  -                    

2100739001110179

เครื่องฉีดน้ําแรงดันสูง ขนาดไมนอยกวา 140 บาร สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี(ชั่วคราว) ต.หนองไผ อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 

เครื่อง

12,500.00           -                   -       12,500.00          100.00  -                    500.00             

2100739001110180
ชุดเครื่องมือชาง  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี

(ชั่วคราว) ต.หนองไผ อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 เครื่อง
60,000.00           -                   -       60,000.00          100.00  -                    5,500.00          

2100739001110191
เครื่องเปาลมรอน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี

(ชั่วคราว) ต.หนองไผ อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 เครื่อง
9,000.00            -                   -       9,000.00            100.00  -                    1,000.00          

2100739001410004
ขยายระบบไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ต.สาม

พราว อ.เมืองอุดรธานี  จ.อุดรธานี 1 แหง
363,980.00         363,980.00         100.00  -                   -       -                    36,020.00         

2100739001410005

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรวมรางระบายน้ํา จํานวน 1,200 ตารางเมตร สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ต.สามพราว อ.เมืองอุดรธานี  จ.

อุดรธานี 1 แหง

1,880,000.00       1,880,000.00      100.00  -                   -       -                    280,000.00       

2100739001420001

อาคารสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี เปนอาคาร คสล.4

 ชั้น พื้นที่ใชสอยประมาณ 2,710 ตาราเมตร  ต.สามพราว อ.เมืองอุดรธานี  จ.

อุดรธานี 1 หลัง

23,542,000.00     23,542,000.00     100.00  -                   -       -                    

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 140,500.00        -                  -      140,500.00       100.00 -                  7,000.00         

2100739001110097

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens สถาบัน

พัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคใต  จังหวัดนครศรีธรรมราช  ต .ใน

เมือง อ.เมืองนครศรีธรรมราช  จ.นครศรีธรรมราช 2 เครื่อง

35,500.00           -                   -       35,500.00          100.00  -                    7,000.00          

2100739001110010

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 บีที

ยู สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคใต  จังหวัดนครศรีธรรมราช

  ต.ในเมือง อ.เมืองนครศรีธรรมราช  จ.นครศรีธรรมราช 2 เครื่อง

105,000.00         -                   -       105,000.00         100.00  -                    

**  2100700022  พนส.ชายแดนใต จ.ยะลา 140,400.00        -                  -      140,400.00       600.00 -                  600.00            



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110037
เครื่องโนตบุก สําหรับงานสํานักงาน  สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการ

สุขภาพชายแดนใต  จังหวัดยะลา ต .สะเตง อ.เมืองยะลา  จ.ยะลา 3 เครื่อง
48,000.00           -                   -       48,000.00          100.00  -                    

2100739001110044
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน  สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบ

บริการสุขภาพชายแดนใต  จังหวัดยะลา ต .สะเตง อ.เมืองยะลา  จ.ยะลา 4 เครื่อง
64,000.00           -                   -       64,000.00          100.00  -                    

2100739001110054

เครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ (Ink Tank Printer)   สถาบัน

พัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพชายแดนใต  จังหวัดยะลา ต .สะเตง อ.

เมืองยะลา  จ.ยะลา 1 เครื่อง

4,300.00            -                   -       4,300.00            100.00  -                    

2100739001110056

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา (18 หนา/นาที)  สถาบันพัฒนา

นวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพชายแดนใต  จังหวัดยะลา ต .สะเตง อ.เมืองยะลา

  จ.ยะลา 1 เครื่อง

5,200.00            -                   -       5,200.00            100.00  -                    

2100739001110057

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 1 (27 หนา/

นาที) สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพชายแดนใต  จังหวัดยะลา 

ต.สะเตง อ.เมืองยะลา  จ.ยะลา 1 เครื่อง

7,900.00            -                   -       7,900.00            100.00  -                    

2100739001110079
เครื่องสํารองไฟฟา ขนาด 1 KVA  สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการ

สุขภาพชายแดนใต  จังหวัดยะลา ต .สะเตง อ.เมืองยะลา  จ.ยะลา 2 เครื่อง
11,000.00           -                   -       11,000.00          100.00  -                    600.00             

**  2100700023  กองสุขศึกษา 649,429.10        -                  -      649,429.10       -      -                  17,970.90        

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
41,997.50           -                   41,997.50          -                    502.50             

2100739001110103
ชุดกลองถายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
139,998.80         -                   139,998.80         -                    1.20                

2100739001110087
ถังตมน้ํารอน ขนาดไมนอยกวา 26 เซนติเมตร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
8,988.00            -                   8,988.00            -                    712.00             

2100739001110011
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี

 จ.นนทบุรี 20 ชุด
129,000.00         -                   129,000.00         -                    1,000.00          

2100739001110012
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ผูบริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 ชุด
15,200.00           -                   15,200.00          -                    200.00             



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110023
ตูเหล็ก 2 บาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี

 10 ตู
53,000.00           -                   53,000.00          -                    2,000.00          

2100739001110024
ตูเอกสารบานเลื่อนทึบทรงเตี้ย พรอมขารอง  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาด

ขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 5 ตู
15,344.80           -                   15,344.80          -                    8,655.20          

2100739001110055
เครื่องพิมพ แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)  สําหรับกระดาษ A3 กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 เครื่อง
13,500.00           -                   13,500.00          -                    700.00             

2100739001110201

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 *(จอขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว)

พรอมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 7 ชุด

232,400.00         -                   232,400.00         -                    4,200.00          

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 325,085.20        -                  -      325,085.20       100.00 -                  1,814.80         

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
42,008.20           -                   -       42,008.20          100.00  -                    491.80             

2100739001110101

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล 

ขนาด 40 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 

1 เครื่อง

13,000.50           -                   -       13,000.50          100.00  -                    99.50              

2100739001110102

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล 

ขนาด 50 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 

1 เครื่อง

17,799.45           -                   -       17,799.45          100.00  -                    0.55                

2100739001110085
เครื่องทําน้ํารอน - เย็น แบบตอทอ ขนาด 2 กอก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
25,000.00           -                   -       25,000.00          100.00  -                    1,000.00          

2100739001110011
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี

 จ.นนทบุรี 5 ชุด
32,474.50           -                   -       32,474.50          100.00  -                    25.50              

2100739001110023
ตูเหล็ก 2 บาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี

 5 ตู
27,311.75           -                   -       27,311.75          100.00  -                    188.25             

2100739001110026
ตูเก็บเอกสารรางเลื่อน (Mobile cabinet) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาด

ขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 ชุด
145,990.80         -                   -       145,990.80         100.00  -                    9.20                

2100739001110051
เครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ (Ink Tank Printer) กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 5 เครื่อง
21,500.00           -                   -       21,500.00          100.00  -                    

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 22,218.55         -                  -      22,218.55         100.00 -                  481.45            



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110012
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้บริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.เมือง

นนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ชุด
7,693.30            -                   -       7,693.30            100.00  -                    6.70                

2100739001110021
ชุดรับแขกกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 

ชุด
14,525.25           -                   -       14,525.25          100.00  -                    474.75             

**  2100700028  กองกฏหมาย 142,100.00        -                  -      142,100.00       100.00 -                  500.00            

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
42,500.00           -                   42,500.00          -                    

2100739001110098
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยง 120 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
13,100.00           -                   13,100.00          -                    

2100739001110104
กลองถายวีดีโอ ขนาดไมนอยกวา 9.2 ลานพิกเซล กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
14,000.00           -                   14,000.00          -                    

2100739001110026
ตูเก็บเอกสารบนรางเลื่อน ( Mobile cabinet) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ด

ลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
72,500.00           -                   -       72,500.00          100.00  -                    500.00             

     5,035,200.00        230,157.00      4.57      1,917,128.60    38.07       2,887,914.40                   -   

2100739001110035

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานสํานักงาน พรอมชุดโปรแกรม

ระบบปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.

นนทบุรี 7 ชุด

138,600.00         -                   -       103,736.50         74.85    34,863.50           

2100739001110038
เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 10 เครื่อง
210,000.00         -                   -       200,625.00         95.54    9,375.00             

2100739001110049
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 2  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 30 เครื่อง
900,000.00         -                   -       725,460.00         80.61    174,540.00         

2100739001110042
เครื่องคอมพิวเตอร  สําหรับงานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาด

ขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 30 เครื่อง
480,000.00         -                   -       424,500.00         88.44    55,500.00           

2100739001110058

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 2 (33 หนา/

นาที) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 15 

เครื่อง

225,000.00         -                   -       65,002.50          28.89    159,997.50         

2100739001110062

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 3 (40 หนา/

นาที) พรอมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาด

ขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 5 เครื่อง

200,000.00         -                   -       51,360.00          25.68    148,640.00         

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110063
เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network  กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี  5 เครื่อง
50,000.00           24,717.00          49.43    -                   -       25,283.00           

2100739001110067
เครื่องพิมพ Multifunction ชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 7 ครื่อง
63,000.00           -                   -       46,438.00          73.71    16,562.00           

2100739001110071

สแกนเนอร สําหรับงานเอกสารระดับศูนยปฏิบัติการแบบที่ 1 พรอมชุดโปรแกรม

ระบบปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.

นนทบุรี 6 เครื่อง

108,000.00         -                   -       59,064.00          54.69    48,936.00           

2100739001110075

สแกนเนอร สําหรับงานเอกสารระดับศูนยปฏิบัติการแบบที่ 2 พรอมชุดโปรแกรม

ระบบปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.

นนทบุรี 10 เครื่อง

290,000.00         -                   -       123,050.00         42.43    166,950.00         

2100739001110202

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 *(จอขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว)

พรอมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 7 ชุด

138,600.00         -                   -       117,892.60         85.06    20,707.40           

2100739001110077
เครื่องสํารองไฟฟา ขนาด 1 KVA พรอมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 40 เครื่อง
232,000.00         205,440.00         88.55    -                   -       26,560.00           

2100739001120004
เครื่องพัฒนาระบบขอมูลสารสนเทศเพื่อการคุมครองผูบริโภค กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ระบบ
2,000,000.00       -                  -      -                  -      2,000,000.00       

** 2100700031 กบค         210,000.00                    -          -          210,000.00  100.00                     -                     -   

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
42,500.00           -                   -       42,500.00          100.00  -                    

2100739001110098
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยง 120 นิ้ว   กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 จอ
13,100.00           -                   -       13,100.00          100.00  -                    

2100739001110014
ชุดโตะประชุมพรอมเกาอี้ ขนาด 30 ที่นั่ง  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาด

ขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ชุด
99,200.00           -                   -       99,200.00          100.00  -                    

2100739001110019
ชุดรับแขก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 

ชุด
45,700.00           -                   -       45,700.00          100.00  -                    

2100739001110186
เครื่องเสียงภาคสนามแบบพกพา กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมือง

นนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ชุด
9,500.00            -                   -       9,500.00            100.00  -                    

     3,084,995.50                    -          -            96,995.50      3.14       2,988,000.00          1,104.50** 2100700032 กลุมแผนงาน



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110093
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 2 เครื่อง
83,896.20           -                   -       83,896.20          100.00  -                    1,103.80          

2100739001110098
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยง 120 นิ้ว   กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 จอ
13,099.30           -                   -       13,099.30          100.00  -                    0.70                

2100739001120009
ปรับปรุงและพัฒนาระบบขอมูลขาวสารสนเทศคลังความรู กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ระบบ
1,494,000.00       -                   -                   -       1,494,000.00       

2100739001120010
ปรับปรุงและพัฒนาระบบขอมูลขาวสารสนเทศการบริการ กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ระบบ
1,494,000.00       -                   -                   -       1,494,000.00       

     1,941,330.00      1,776,030.00    91.49        165,300.00      8.51                     -         145,170.00

2100739001110046

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พรอมชุดโปรแกรมระบบ

ปฏิบัติงาน  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 4

 ชุด

100,000.00         -                   -       100,000.00         100.00  -                    3,200.00          

2100739001110094
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens   กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
42,500.00           -                   -       42,500.00          100.00  -                    

2100739001110116
เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องตรวจทารกในครรภ  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
298,000.00         298,000.00         100.00  -                   -       -                    22,000.00         

2100739001110127
เครื่องตรวจวิเคราะหการทํางานเครื่องกระตุกหัวใจ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
390,550.00         390,550.00         100.00  -                   -       -                    9,450.00          

2100739001110099
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยง 120 นิ้ว   กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 จอ
13,100.00           -                   -       13,100.00          100.00  -                    

2100739001110172
เครื่องลอสซิลโลสโคปแบบพกพา กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
228,980.00         228,980.00         100.00  -                   -       -                    1,020.00          

2100739001110184
ชุดเครื่องมือตรวจวัดและบํารุงรักษาเครื่องทางการแพทย กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 ชุด
119,000.00         119,000.00         100.00  -                   -       -                    1,000.00          

2100739001110030

รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 1 ตัน ประมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี หรือ

กําลังเครื่องไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 2 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ พรอมหลังคา

รถบรรทุก ขนาด 1 ตัน หลังคาไฟเบอรกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ดลาดขวัญ อ.

เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1คัน

739,500.00         739,500.00         100.00  -                   -       -                    108,500.00       

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นนทบุรี)



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110018
เครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชนิดบันทึกเวลาเขาออกงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ดลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 1 เครื่อง
9,700.00            -                   -       9,700.00            100.00  -                    

        160,800.00                    -          -          160,800.00  100.00                     -                     -   

2100739001110005

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 30,000 บีที

ยู สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคเหนือ จังหวัดนครสวรรค  

ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค  จ.นครสวรรค 4 เครื่อง

160,800.00         -                   -       160,800.00         100.00  -                    

        188,000.00                    -          -          188,000.00  100.00                     -                     -   

2100739001110009

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีที

ยู สถาบันพัฒนานวัตกรรมดานระบบบริการสุขภาพภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัดขอนแกน ต.ในเมือง อ.เมืองขอนแกน  จ.ขอนแกน 4 เครื่อง

188,000.00         -                   -       188,000.00         100.00  -                    

**  2100700038  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) 4,870,500.00     -                  -      1,348,000.00     27.68   3,522,500.00      41,000.00        

2100739001110036

เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานที่สํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก      จ.

พิษณุโลก  2 เครื่อง

32,000.00           -                   -       32,000.00          100.00  -                    

2100739001110045

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.

พิษณุโลก    5 เครื่อง

110,000.00         -                   -       110,000.00         100.00  -                    

2100739001110059

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร ชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 2 สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมือง

พิษณุโลก จ.พิษณุโลก    1 เครื่อง

15,000.00           -                   -       15,000.00          100.00  -                    

2100739001110070

เครื่องพิมพ Multifunction ชนิดเลเซอร หรือชนิด LED สี สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง       อ.เมือง

พิษณุโลก จ.พิษณุโลก  2 เครื่อง

34,000.00           -                   -       34,000.00          100.00  -                    

2100739001110072

สแกนเนอร สําหรับงานเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่  1 สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง       อ.เมือง

พิษณุโลก จ.พิษณุโลก  1 เครื่อง

18,000.00           -                   -       18,000.00          100.00  -                    

2100739001110080
เครื่องสํารองไฟฟา ขนาด 1 KVA สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 

(ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก  2 เครื่อง
70,000.00           -                   -       70,000.00          100.00  -                    

** 2100700036  พนส.ภาคเหนือ จ.นครสวรรค

** 2100700037 พนส.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.ขอนแกน



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110083

อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย (Access Point) แบบที่ 2 สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.

พิษณุโลก  2 ชุด

46,000.00           -                   -       46,000.00          100.00  -                    

2100739001110028

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตร กระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี หรือกําลัง

เครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 4 ล็อ แบบดับเบิ้ลแค็บ พรอม

หลังคาบรรทุก ขนาด 1 ตัน หลังคาไฟเบอรกลาสหรือเหล็ก สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.

พิษณุโลก  1 คัน

950,000.00         -                   -       950,000.00         100.00  -                    41,000.00         

2100739001110025
ตูเก็บเอกสาร 2 ชั้น สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัด

พิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก  2 ตู
14,000.00           -                   -       14,000.00          100.00  -                    

2100739001110193

เครืองหาพิกัดดวยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก  1

เครื่อง

25,000.00           -                   -       25,000.00          100.00  -                    

2100739001110108 เครื่องวัดวิเคราะหความปลอดภัยทางไฟฟา ส 580,000.00         -                   -       -                   -       580,000.00         

2100739001110121 ชุดเครื่องมือวัดคุณภาพของแสงโคมไฟผาตัด 155,000.00         -                   -       -                   -       155,000.00         

2100739001110122 ดิจิตอลมัลติมีเดีย 53,000.00           -                   -       -                   -       53,000.00           

2100739001110123 เครื่องตรวจวัดพลังงานเครื่องรักษาดวยอัลตราซาวด 300,000.00         -                   -       -                   -       300,000.00         

2100739001110124 เครื่องวิเคราะหคุณภาพไฟฟา 165,000.00         -                   -       -                   -       165,000.00         

2100739001110125 เครื่องตรวจวืเคราะห 400,000.00         -                   -       -                   -       400,000.00         

2100739001110128 เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิและความชื้น 30,000.00           -                   -       -                   -       30,000.00           

2100739001110136 เครื่องวัดความสองสวาง 14,000.00           -                   -       -                   -       14,000.00           

2100739001110138 เครื่อวตรวจวิเคราะหการทํางานเครื่องชวยหายใจ 550,000.00         -                   -       -                   -       550,000.00         

2100739001110139 เครื่องตรวจวัดเปอรเซนตสารสลบเครื่องใหสารสลบ 320,000.00         -                   -       -                   -       320,000.00         

2100739001110141 เครื่องวัดอัตราการไหลของกาซ 250,000.00         -                   -       -                   -       250,000.00         

2100739001110166 ดิจิตอลมัลติมิเตอรที่ถายภาพความรอนได 70,000.00           -                   -       -                   -       70,000.00           

2100739001110167 เครื่องเปาลมรอนและหัวแรงปรับอุณหภูมิ 20,000.00           -                   -       -                   -       20,000.00           

2100739001110168 เครื่องออสชิลโลสโคป 60,000.00           -                   -       -                   -       60,000.00           

2100739001110169 มิเตอรวัดกราวดแบบคลองคอ 80,000.00           -                   -       -                   -       80,000.00           

2100739001110170 เครื่องวัดและบันทึกระดับเสียง 14,000.00           -                   -       -                   -       14,000.00           

2100739001110171 เครื่องทดสอบความเปนฉนวนไฟฟา 250,000.00         -                   -       -                   -       250,000.00         



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2562

งบลงทุน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ
 เงินเหลือจาย

โอนกลับกรมฯ
 คงเหลือ

 งบเบิกจาย

2100739001110173 เครื่องสรางแรงดัน กระแสตรง 0-30 โวลด 50,000.00           -                   -       -                   -       50,000.00           

2100739001110174 เครื่องเปาลมรอน 5,000.00            -                   -       -                   -       5,000.00             

2100739001110175 สวานไฟฟาแบบโรตารี่ 11,000.00           -                   -       -                   -       11,000.00           

2100739001110176 เครื่องเชื่อมไฟฟาระบบอินเวอรเตอร 12,500.00           -                   -       -                   -       12,500.00           

2100739001110177 เครื่องฉีดน้ําแรงดันสูง 13,000.00           -                   -       -                   -       13,000.00           

2100739001110181 ชุดเครื่องมือชาง  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 50,000.00           -                   -       -                   -       50,000.00           

2100739001110189
เครื่องอัดอากาศ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 (ชั่วคราว) จังหวัด

พิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก
10,000.00           -                   -       -                   -       10,000.00           

2100739001110190
เครื่องทดสอบความทนแรงดันไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 

(ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก
10,000.00           -                   -       -                   -       10,000.00           

2100739001110192
เครื่องวัดระยะ คํานวนพื้นที่และปริมาตร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 

(ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก
50,000.00           -                   -       -                   -       50,000.00           

2100739001110195
กลองระดับ ขนาดกําลังขยาย 30 เทา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 

(ชั่วคราว) จังหวัดพิษณุโลก ต.มะขามสูง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก  2 ตู
34,000.00           -                   -       34,000.00          100.00  -                    



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 8,000,000.00      -                -    7,574,000.00  94.68  7,574,000.00  94.68  426,000.00            5.33     

**  2100700017  สช. 8,000,000.00      -                 -    7,574,000.00   94.68  7,574,000.00   94.68  426,000.00             5.33      

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562
 งบคงเหลือ

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 3,889,600.00  -              -     816,466.79       20.99  816,466.79       20.99  3,073,133.21   79.01  

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 233,100.00     -                -      -                    -      -                   -      233,100.00       100.00 

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 74,400.00       -                -      15,100.00           20.30   15,100.00          20.30   59,300.00         79.70   

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 93,900.00       -                -      11,700.00           12.46   11,700.00          12.46   82,200.00         87.54   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 1,535,800.00   -                -      408,286.00         26.58   408,286.00        26.58   1,127,514.00     73.42   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 1,952,400.00   -                -      381,380.79         19.53   381,380.79        19.53   1,571,019.21     80.47   

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562
 งบเบิกจาย งบประมาณ

ตามพรบ.

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

 งบคงเหลือ
หนวยงาน



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 1,937,200.00   -                      -     435,086.00       22.46  1,502,114.00   77.54   

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 233,100.00     -                     -     -                 -     233,100.00     100.00 

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 74,400.00       -                     -     15,100.00        20.30  59,300.00       79.70   

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 93,900.00       -                     -     11,700.00        12.46  82,200.00       87.54   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 1,535,800.00   -                     -     408,286.00      26.58  1,127,514.00   73.42   

 งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

คาใชจายในการศึกษาวิจัย

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน
 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร

 งบเบิกจาย



 เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 1,952,400.00          381,380.79          19.53   1,571,019.21      80.47   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 1,952,400.00          381,380.79         19.53  1,571,019.21     80.47   

 งบคงเหลือ
 งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

คาใชจายในการเดินทางไปตางประเทศ

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน



งบประมาณ         44,480,100.00           242,382.00    0.54       11,651,336.73   26.19         32,586,381.27    73.26

สํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 2100200002 300,000.00                                    -         -   -                           -                300,000.00   100.00

สสจ.สมุทรปราการ 2100200076 291,880.00             -                      -     251,350.00             86.11                40,530.00     13.89

สสจ.นนทบุรี 2100200078 324,800.00             -                      -     272,450.00             83.88                52,350.00     16.12

สสจ.ปทุมธานี 2100200081 344,760.00             -                      -     10,000.00                 2.90              334,760.00     97.10

สสจ. พระนครศรีอยุธยา 2100200083 553,968.00             -                      -     14,140.00                 2.55              539,828.00     97.45

สสจ.อางทอง 2100200086 256,060.00             -                      -     159,400.00             62.25                96,660.00     37.75

สสจ.ลพบุรี 2100200088 434,344.00             -                      -     48,295.00               11.12              386,049.00     88.88

สสจ.สิงหบุรี 2100200091 222,576.00             -                      -     -                           -                222,576.00   100.00

สสจ.ชัยนาท 2100200094 319,056.00             -                      -     -                           -                319,056.00   100.00

สสจ.สระบุรี 2100200096 461,916.00             -                      -     195,254.40             42.27              266,661.60     57.73

สสจ. ชลบุรี 2100200099 533,240.00             -                      -     21,950.00                 4.12              511,290.00     95.88

สสจ.ระยอง 2100200101 352,600.00             -                      -     89,210.00               25.30              263,390.00     74.70

สสจ.จันทบุรี 2100200103 370,912.00             -                      -     24,670.00                 6.65              346,242.00     93.35

สสจ. ตราด 2100200105 248,320.00             -                      -     18,000.00                 7.25              230,320.00     92.75

สสจ.ฉะเชิงเทรา 2100200107 408,100.00             -                      -     10,000.00                 2.45              398,100.00     97.55

สสจ. ปราจีนบุรี 2100200109 288,344.00             -                      -     185,581.53             64.36              102,762.47     35.64

สสจ. นครนายก 2100200111 169,560.00             -                      -     30,000.00               17.69              139,560.00     82.31

สสจ. สระแกว 2100200113 337,176.00             -                      -     -                           -                337,176.00   100.00

สสจ. นครราชสีมา 2100200115 1,346,600.00           -                      -     7,450.00                  0.55            1,339,150.00     99.45

สสจ.บุรีรัมย 2100200117 872,608.00             -                      -     683,600.00             78.34              189,008.00     21.66

สสจ.สุรินทร 2100200119 683,916.00             -                      -     29,150.00                 4.26              654,766.00     95.74

สสจ.ศรีสะเกษ 2100200121 837,728.00             6,500.00               0.78   269,495.00             32.17              561,733.00     67.05

รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2562  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน



งบประมาณ         44,480,100.00           242,382.00    0.54       11,651,336.73   26.19         32,586,381.27    73.26

รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2562  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน

สสจ. อุบลราชธานี 2100200123 1,013,240.00           -                      -     299,830.00             29.59              713,410.00     70.41

สสจ.ยโสธร 2100200125 357,148.00             -                      -     73,300.00               20.52              283,848.00     79.48

สสจ.ชัยภูมิ 2100200127 663,896.00             -                      -     113,250.00             17.06              550,646.00     82.94

สสจ.อํานาจเจริญ 2100200129 269,340.00             -                      -     37,000.00               13.74              232,340.00     86.26

สสจ.หนองบัวลําภู 2100200131 270,216.00             -                      -     -                           -                270,216.00   100.00

สสจ. ขอนแกน 2100200133 1,026,920.00           -                      -     840,821.00             81.88              186,099.00     18.12

สสจ. อุดรธานี 2100200136 809,932.00             -                      -     728,345.00             89.93                81,587.00     10.07

สสจ.เลย 2100200138 512,096.00             -                      -     146,456.00             28.60              365,640.00     71.40

สสจ. หนองคาย 2100200140 357,928.00             28,000.00             7.82   51,600.00               14.42              278,328.00     77.76

สสจ.มหาสารคาม 2100200142 541,672.00             -                      -     137,600.00             25.40              404,072.00     74.60

สสจ.รอยเอ็ด 2100200144 847,516.00             -                      -     148,400.00             17.51              699,116.00     82.49

สสจ.กาฬสินธุ 2100200146 656,440.00             -                      -     26,000.00                 3.96              630,440.00     96.04

สสจ.สกลนคร 2100200148 700,960.00             -                      -     650,075.00             92.74                50,885.00       7.26

สสจ.นครพนม 2100200150 453,744.00             -                      -     407,500.00             89.81                46,244.00     10.19

สสจ.มุกดาหาร 2100200152 264,736.00             19,050.00             7.20   168,374.00             63.60                77,312.00     29.20

สสจ. เชียงใหม 2100200154 1,721,120.00           -                      -     40,100.00                 2.33            1,681,020.00     97.67

สสจ. ลําพูน 2100200156 334,432.00             -                      -     -                           -                334,432.00   100.00

สสจ.  ลําปาง 2100200158 539,000.00             -                      -     40,930.00                 7.59              498,070.00     92.41

สสจ. อุตรดิตถ 2100200160 364,180.00             -                      -     7,950.00                  2.18              356,230.00     97.82

สสจ.  แพร 2100200162 344,456.00             -                      -     10,067.00                 2.92              334,389.00     97.08

สสจ.  นาน 2100200164 1,884,296.00           -                      -     141,876.00               7.53            1,742,420.00     92.47

สสจ.  พะเยา 2100200166 391,216.00             -                      -     276,324.00             70.63              114,892.00     29.37



งบประมาณ         44,480,100.00           242,382.00    0.54       11,651,336.73   26.19         32,586,381.27    73.26

รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2562  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน

สสจ. เชียงราย 2100200169 1,159,000.00           86,000.00             7.42   147,560.00             12.73              925,440.00     79.85

สสจ.  แมฮองสอน 2100200171 1,490,840.00           -                      -     136,660.00               9.17            1,354,180.00     90.83

สสจ.นครสวรรค 2100200173 595,352.00             -                      -     294,902.00             49.53              300,450.00     50.47

สสจ.อุทัยธานี 2100200175 294,664.00             -                      -     43,012.00               14.60              251,652.00     85.40

สสจ.กําแพงเพชร 2100200177 427,424.00             -                      -     358,800.00             83.94                68,624.00     16.06

สสจ. ตาก 2100200179 2,081,000.00           -                      -     66,750.00                 3.21            2,014,250.00     96.79

สสจ. สุโขทัย 2100200182 384,792.00             -                      -     130,400.00             33.89              254,392.00     66.11

สสจ. พิษณุโลก 2100200185 435,864.00             -                      -     299,680.00             68.76              136,184.00     31.24

สสจ.พิจิตร 2100200187 457,744.00             12,000.00             2.62   242,420.00             52.96              203,324.00     44.42

สสจ. เพชรบูรณ 2100200189 488,080.00             -                      -     464,255.00             95.12                23,825.00       4.88

สสจ. ราชบุรี 2100200191 408,480.00             -                      -     -                           -                408,480.00   100.00

สสจ. กาญจนบุรี 2100200196 1,360,640.00           -                      -     5,400.00                  0.40            1,355,240.00     99.60

สสจ.สุพรรณบุรี 2100200199 432,240.00             -                      -     30,470.00                 7.05              401,770.00     92.95

สสจ.นครปฐม 2100200202 337,544.00             83,828.00             24.83  174,990.00             51.84                78,726.00     23.32

สสจ.สมุทรสาคร 2100200204 157,348.00             -                      -     -                           -                157,348.00   100.00

สสจ.สมุทรสงคราม 2100200206 125,900.00             -                      -     101,050.00             80.26                24,850.00     19.74

สสจ. เพชรบุรี 2100200219 729,976.00             -                      -     215,290.00             29.49              514,686.00     70.51

สสจ. ประจวบคีรีขันธ 2100200221 1,149,440.00           -                      -     32,340.00                 2.81            1,117,100.00     97.19

สสจ. นครศรีธรรมราช 2100200223 881,888.00             -                      -     322,200.00             36.54              559,688.00     63.46

สสจ. กระบี่ 2100200225 318,880.00             -                      -     188,114.00             58.99              130,766.00     41.01

สสจ. พังงา 2100200227 291,240.00             -                      -     148,079.80             50.84              143,160.20     49.16

สสจ. ภูเก็ต 2100200230 176,840.00             -                      -     -                           -                176,840.00   100.00



งบประมาณ         44,480,100.00           242,382.00    0.54       11,651,336.73   26.19         32,586,381.27    73.26

รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2562  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562

หนวยงาน

สสจ. สุราษฎรธานี 2100200232 739,800.00             -                      -     534,270.00             72.22              205,530.00     27.78

สสจ. ระนอง 2100200235 180,780.00             -                      -     -                           -                180,780.00   100.00

สสจ.ชุมพร 2100200237 340,868.00             -                      -     -                           -                340,868.00   100.00

สสจ. สงขลา 2100200239 641,480.00             -                      -     89,220.00               13.91              552,260.00     86.09

สสจ.สตูล 2100200242 254,652.00             7,004.00               2.75   164,750.00             64.70                82,898.00     32.55

สสจ. ตรัง 2100200244 383,620.00             -                      -     520.00                     0.14              383,100.00     99.86

สสจ.พัทลุง 2100200246 404,856.00             -                      -     88,120.00               21.77              316,736.00     78.23

สสจ.ปตตานี 2100200248 392,976.00             -                      -     45,000.00               11.45              347,976.00     88.55

สสจ.ยะลา 2100200250 697,020.00             -                      -     242,060.00             34.73              454,960.00     65.27

สสจ.นราธิวาส 2100200253 1,673,016.00           -                      -     362,250.00             21.65            1,310,766.00     78.35

สสจ.บึงกาฬ 2100200264 302,908.00             -                      -     56,980.00               18.81              245,928.00     81.19



ลําดับ

ที่
รายการ

หนวยงานที่รับ

งบประมาณ

หนวยงาน

ที่ใหเบิก

แทน

 งบประมาณที่ไดรับ
 ใบสั่งซื้อ/

สัญญา
 เบิกจายสะสม

 รวม PO+

เบิกจาย
 คงเหลือสุทธิ

รวมงบประมาณเบิกแทนกันทั้งหมด       2,395,000.00     12,305.00    835,082.60   847,387.60     1,547,612.40

1

เพื่อสนับสนุนการดําเนินงานโครงการจัดงานครบรอบการสถาปนากรม

สาธารณสุข กระทรวงสาธารณสุข กองสุขศึกษา สป          495,000.00                 -       494,340.00    494,340.00              660.00

2 เพื่อเปนคาใชจายในการจัดทําและพิมพแบบ กองแบบแผน สป          500,000.00
     12,305.00     340,742.60    353,047.60         146,952.40

3
คชจ.ในการดําเนินการออกแบบอาคารหองปฏิบัติการและทดลอง (MSI) ณ 

กรมวิทยาศาสตรการแพทย กองแบบแผน กรมวิทยฯ          600,000.00                 -                   -                  -           600,000.00

4 เพื่อขับเคลื่อนยุทธศาสตรทศวรรษกําจัดปญหาพยาธิใบไมตับและมะเร็งทอน้ําดี ป 2562 กอง สช. สป          800,000.00                 -                   -                  -           800,000.00

สรุปการเบิกจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2562   รับเบิกแทน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ 2562


	รวม
	1ดำเนินงาน
	สรุป
	300 รวม
	1เงินอุดหนุน
	1รายจ่ายอื่น
	งบวิจัย 1-3
	ตปท
	ให้เบิกแทน รายละเอียดโครงการ
	รับเบิกแทน

